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UCHWAŁA NR 413/XLIV/2010
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 9 listopada 2010 r.

w sprawie: poboru i inkasa podatków i opłat lokalnych na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm), 
art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2010r. Nr 95, poz 613 z późn.zm.), art. 6b ustawy 
z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006r. nr 136 poz. 969 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 
2002r. o podatku leśnym (Dz. U. nr 200 poz. 1682 z późn. zm.) 

Rada Gminy Konopiska uchwala: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa: 

1. podatku od nieruchomości od osób fizycznych, 

2. podatku rolnego od osób fizycznych, 

3. podatku leśnego od osób fizycznych. 

§ 2. Zlecić pobór podatków wymienionych w § 1 następującym inkasentom: 

1. Sołtysowi wsi Aleksandria I – Skwara Zenon na terenie sołectwa Aleksandria I, 

2. Sołtysowi wsi Aleksandria II –Skoczylas Ryszard na terenie sołectwa Aleksandria II, 

3. Sołtysowi wsi Hutki – Lubańska Zofia na terenie sołectwa Hutki, 

4. Sołtysowi wsi Jamki-Kowale – Fornalik Jerzy na terenie sołectwa Jamki-Kowale, 

5. Sołtysowi wsi Kopalnia – Polak Henryk na terenie sołectwa Kopalnia, 

6. Sołtysowi wsi Korzonek-Leśniaki – Gorzelak Marek na terenie sołectwa Korzonek-Leśniaki, 

7. Sołtysowi wsi Łaziec – Gasiak Agnieszka na terenie sołectwa Łaziec, 

8. Sołtysowi wsi Rększowice – Rafalik Ewa na terenie sołectwa Rększowice, 

9. Sołtysowi wsi Walaszczyki – Parkitny Jan na terenie sołectwa Walaszczyki, 

10. Sołtysowi wsi Wąsosz – Jarosz Andrzej na terenie sołectwa Wąsosz, 

11. Sołtysowi wsi Wygoda – Janik Andrzej na terenie sołectwa Wygoda, 

12. Inkasentowi – Wojciech Bator na terenie sołectwa Konopiska ulice: Mała, Sadowa, Stawowa, Świerkowa, Leśna, Polna, Brzozowa, 
Lipowa, Sportowa, Zielona, Sosnowa, Źródlana, Księżycowa, Kosmiczna, Kosmonautów, Kopernika, Gwiezdna, Słoneczna, Jowisza, 
Marsjańska, Gagarina, Awicenny, Heweliusza. 

13. Inkasentowi – Zenonowi Kościelniak na terenie sołectwa Konopiska ulice: Częstochowska, Różana, Towarowa, Przemysłowa, 
Ogrodowa, Spacerowa, Skośna, Spółdzielcza, Włościańska. 

14. Inkasentowi – Wandzie Kowalik na terenie sołectwa Konopiska ulice: Opolska, Śląska. 

§ 3. Inkasenci, o których mowa w § 2 są uprawnieni i zobowiązani do pobierania podatków i opłat odpowiednio od osób zamieszkałych 
lub posiadających majątek podlegający opodatkowaniu na terenie ich działania. Pobrane kwoty inkasent jest zobowiązany w ciągu 3 dni 
roboczych wpłacić w kasie Urzędu Gminy lub odprowadzić na rachunek bankowy Urzędu Gminy. 

§ 4. Zarządzenie poboru podatków i opłat w drodze inkasa nie wyklucza uiszczania należności przez podatników bezpośrednio w kasie 
Urzędu Gminy lub na właściwy rachunek bankowy. 

§ 5. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10 % zainkasowanej kwoty. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Danuta Budzik


